

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí v KD Bukovina

KSO:

Místo: Bukovina

CC-CZ:

Datum: 05.06.2025

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

477 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	477 600,00	21,00%	100 296,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

577 896,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zázemí v KD Bukovina

Místo: Bukovina
Zadavatel: Město Kralovice
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 05.06.2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	477 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV	158 102,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 141,00
785 - Elektroinstalace	50 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 042,00
997 - Přesun sutě	17 737,15
998 - Přesun hmot	11 182,50
PSV - Práce a dodávky PSV	301 497,35
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 600,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 304,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	69 728,25
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	26 400,00
763 - Konstrukce suché výstavby	19 197,50
766 - Konstrukce truhlářské	31 566,05
771 - Podlahy z dlaždic	38 552,80
781 - Dokončovací práce - obklady	55 152,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 200,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 796,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí v KD Bukovina

Místo: Bukovina

Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 477 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV 158 102,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 141,00

1	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	42,000	290,00	12 180,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV			(2,27+2,27+2,56+2,56+0,85+0,85+0,98+0,98+1,31+1,31)*1,4		22,316		
VV			(4+4+2,13+2,13+0,9+0,9)*1,4		19,684		
VV			Součet		42,000		

2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	42,000	200,00	8 400,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	42,000	285,00	11 970,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

4	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	80,000	20,00	1 600,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

5	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	1,980	5 500,00	10 890,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VV			(6,7+6,5)*0,15		1,980		
----	--	--	----------------	--	-------	--	--

6	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,980	500,00	990,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

7	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,980	200,00	396,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

8	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,068	50 000,00	3 400,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

9	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	5,000	883,00	4 415,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

10	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	5,000	1 580,00	7 900,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

D 785 Elektroinstalace 50 000,00

11	K	785.01	kabely vč. montáže	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
----	---	--------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

12	K	785.02	Přístroje spínací vč. montáže	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
----	---	--------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

13	K	785.03	Instalační materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	--------	---------------------	-----	-------	----------	----------

14	K	785.04	Svítlidla	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	--------	-----------	-----	-------	-----------	-----------

15	K	785.05	Rozvaděče a dodávky	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	--------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

16	K	785.06	Ostatní	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	--------	---------	-----	-------	----------	----------

17	K	785.07	Stavební přípomoc	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	--------	-------------------	-----	-------	----------	----------

18	K	785.08	Revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	--------	--------	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 042,00

19	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	50,000	90,00	4 500,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

20	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	120,000	10,00	1 200,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

21	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,980	2 900,00	5 742,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	10,000	350,00	3 500,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

23	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	42,000	50,00	2 100,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 17 737,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,350	500,00	3 175,00
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,350	465,00	2 952,75
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	342,900	11,00	3 771,90
VV		6,35*54		342,900			
27	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,100	1 500,00	6 150,00
28	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	2,250	750,00	1 687,50
D		998	Přesun hmot	11 182,50			
29	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	22,365	500,00	11 182,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV	301 497,35			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 600,59			
30	K	721140802	Demontáže stávajících rozvodů kanalizace	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
31	K	721173401	Potrubí z trub PVC a HT SN4 - svodné i přípojovací	ks	1,000	6 550,00	6 550,00
32	K	721274103	Armatury a přípojovací tvarovky	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
33	K	721274122	Montáž potrubí a armatur kanalizace	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
34	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
35	K	721910922	Stavební přípomoce	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
36	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,330	923,00	2 150,59
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 304,00			
37	K	722130801	Demontáže stávajících rozvodů vodovodu	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
38	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 , armatury pro připojení	ks	1,000	7 850,00	7 850,00
39	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
40	K	722201111	Montáž potrubí a armatur vodovodu	ks	1,000	4 450,00	4 450,00
41	K	72220121	Stavební přípomoce	ks	1,000	3 890,00	3 890,00
42	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
43	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,960	900,00	1 764,00
D		725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty	69 728,25			
44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	255,00	765,00
45	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	5 890,00	17 670,00
46	K	725121023	Pisoárové záchodky splachovače automatické s napájecím zdrojem skupinové	soubor	2,000	8 640,00	17 280,00
47	K	725121511	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, ovl. autom. , bílý	soubor	2,000	5 780,00	11 560,00
48	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	2,000	188,00	376,00
49	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	169,00	338,00
50	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	2,000	4 350,00	8 700,00
51	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	729,00	2 187,00
53	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,650	965,00	5 452,25
D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				26 400,00
54	K	726111001	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro umyvadla, WC , s nastavitelnou hloubkou 80 až 190 mm	soubor	3,000	8 800,00	26 400,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				19 197,50
55	K	763131451.KNF	SDK podhled D112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,200	1 350,00	17 820,00
56	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,950	1 450,00	1 377,50
D		766	Konstrukce truhlářské				31 566,05
57	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	1 450,00	7 250,00
58	M	61162073	<i>dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm</i>	kus	5,000	3 950,00	19 750,00
59	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	5,000	650,00	3 250,00
60	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	10,000	35,00	350,00
61	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,695	1 390,00	966,05
D		771	Podlahy z dlaždic				38 552,80
62	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	13,200	220,00	2 904,00
63	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	13,200	24,00	316,80
VV			6,7+6,5		13,200		
64	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	13,200	80,00	1 056,00
65	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	13,200	650,00	8 580,00
66	K	771574315	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	13,200	850,00	11 220,00
67	M	59761159	<i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2</i>	m2	15,840	795,00	12 592,80
VV			13,2*1,2		15,840		
68	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,360	797,97	1 883,20
D		781	Dokončovací práce - obklady				55 152,16
69	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	31,500	145,00	4 567,50
70	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (omezení) stěny	m2	31,500	15,00	472,50
VV			15+16,5		31,500		
71	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	31,500	80,00	2 520,00
72	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	31,500	295,00	9 292,50
73	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	31,500	880,00	27 720,00
74	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	26,000	150,00	3 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	26,000	120,00	3 120,00
76	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	26,000	65,00	1 690,00
77	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,340	799,00	1 869,66
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 200,00
78	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní - nátěr zárubní	ks	5,000	840,00	4 200,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							5 796,00
79	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,200	20,00	1 104,00
80	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,200	85,00	4 692,00
VV 42+13,2					55,200		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00
81	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							13 000,00
82	K	045002000	Mimostaveništní doprava	ks	1,000	13 000,00	13 000,00